



## RESOLUÇÃO SESA Nº 0244/2019

Compõe Comissão de Materiais, Móveis, e Equipamentos considerados inservíveis.

**O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE**, no uso das atribuições que lhe confere o Inciso XIV do Art. 45 da Lei Estadual nº 8485/1987, combinado com o disposto no Inciso IX do Art. 8º do Anexo do Decreto nº 9921/2014, que aprova o Regulamento da Secretaria de Estado da Saúde do Paraná;

Considerando o disposto no Decreto nº 4336/2009.

Considerando o contido no protocolado nº **15.740.185-8** para designar Comissão de Materiais, Móveis, e Equipamentos considerados inservíveis, no âmbito do **Centro Estadual de Saúde do Trabalhador.** 

## **RESOLVE:**

- Art. 1°. Compor Comissão de Materiais, Móveis, e Equipamentos considerados inservíveis.
- **Art. 2°.** Designar os(as) servidores(as) relacionados no quadro abaixo para desenvolverem as funções na Comissão de Materiais, Móveis, e Equipamentos considerados inservíveis, no âmbito do **Centro Estadual de Saúde do Trabalhador**, sede em Curitiba, desta Secretaria de Estado da Saúde:

NOME	RG	CARGO	FUNÇÃO	FUNÇÃO NA COMISSÃO
Carlos Tadeu Correia de Lara	1.733.363-3	Promotor de Saúde Profissional	Tecnólogo	Presidente
Marcos Roberto de Oliveira Viríssimo	5.374.918-6	Promotor de Saúde Execução	Técnico Administrativo	Membro de apoio
Maria Carolina Lobo da Silva Leal	8.411.237-2	Promotor de Saúde Execução	Técnico de Enfermagem	Membro de apoio

Art. 3°. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 10 de maio de 2019.

Dr. Carlos Alberto Gebrim Preto
(Beto Preto)

Secretário de Estado da Saúde

GABINETE DO SECRETÁRIO

Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4400 Fax: 3330-4407 www.saúde.pr.gov.br-gabinete@sesa.pr.gov.br